της Κοινοτικής Νομοθεσίας, για την ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό 
ψεκασμό μέχρι 764.000 ελαιόδεντρων με έως τέσσερις επαναλήψεις στα πλαίσια του 
εφαρμογής του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για το έτος 
2026, στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των εκατό 
σαράντα χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο (140.472,00€) ευρώ, μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13% (CPV): 77100000-1, β. των όρων της διακήρυξης και 
των παραρτημάτων της και γ. διάθεσης πίστωσης για τη διενέργεια του διαγωνισμού» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 03 Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00’ π.μ., η

[...]

Νομοθεσίας, για την ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό μέχρι 
764.000 ελαιόδεντρων με έως τέσσερις επαναλήψεις στα πλαίσια του εφαρμογής του 
Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για το έτος 2026, στην 
Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των εκατό σαράντα 
χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο (140.472,00€) ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 13% (CPV): 77100000-1, β. των όρων της διακήρυξης και των παραρτημάτων της και 

γ. διάθεσης πίστωσης για τη διενέργεια του διαγωνισμού», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 
51836/198/22-01-2026 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού